i

ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA . g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
10 - Satide 82
Fundo Municipal de Saude 3 %
L 3
Fundo Municipal de Saude - Recursos proprios S o
- 82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 783 11/06/2019 25/06/2019 10.302.1004.2066.0000 | BRASIL VEICULOS COMPANHIA DI 0,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 02/01/2023 31/03/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,01 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 02/01/2023 31/08/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 404,07 g Q
~ P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 02/01/2023 31/03/2023 10.302.0029.2151.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 511,64 Q%
g9
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 02/01/2023 31/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 7.441,54 80O
A Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 02/01/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 23@_0%
Q
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 642 28/03/2023 29/03/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 12.068,80 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1952 31/08/2023 31/08/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,70 %. —_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2736 30/11/2023 10.301.0028.2062.0000 | Fundo Municipal de Satde @8@
oS-
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2265 10/10/2023 10/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 45.228,88 g l_?_l
?
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 721 31/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | MULTMAIS COMERCIO DE INFORM 2 25%0;%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 130 02/01/2023 31/03/2023 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 341,62 g @
O
Subtotal do Fundo Municipal de Sauide - Recursos proprios 66.355,66 2.48§8f.ﬁ
=
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2618 09/12/2022 10.301.0028.2060.0000 | GABRIELLY CAROLINE CORDEIRO 36?;37%>
. m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 391 31/01/2023 31/03/2023 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.010,00 g Q
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.010,00 36%75
Z
Subtotal da Funcido 10 - Saude 67.365,66 2.854,55




i
;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
8
Classifica¢do VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Recursos Proprios S U
- - 82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 926 20/08/2021 30/08/2021 12.122.1201.2019.0000 | JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1794 10/12/2021 10/12/2021 12.122.1201.2019.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 102,54 9 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 31/03/2022 12.122.0035.2019.0000 | BANCO DO BRASIL S A 275,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 10/01/2022 07/06/2024 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL /£ 1-60@)%
Q2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 105 10/01/2022 07/06/2024 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 1.60808
Q@G
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 10/01/2022 07/06/2024 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 1.60@_0%
5]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 10/01/2022 07/06/2024 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 1.60§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 18/01/2022 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 10.00%0?
= 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2971 30/12/2022 30/12/2022 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.725,80 g JC>
. (SR
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2984 30/12/2022 30/12/2022 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FIl 2.725,80 g I'CI)'I
. P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 29/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 3.775,89 % )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2023 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL # 5.60&0@
(e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 31/01/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | BANCO DO BRASIL S A 11,50 § p
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 27/03/2023 27/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | EDITORA JORNAL DO COMERCIO 1.900,00 gi E
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 619 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | DIARIO SERVICOS DE INTERMEDI/ 899,93 % g
2 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1391 30/06/2023 12.365.0038.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 51 .73@12
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1609 31/07/2023 02/08/2023 12.122.0035.2019.0000 | ALPHA FARDAMENTOS LTDA 100,00 % 3
Outros Recursos Vinculados a Educagao (Recursos do Exercicio Corren | 853 28/01/2020 30/04/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.420,36 ))Z:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 881 30/04/2022 30/04/2022 12.122.0035.2019.0000 | EMILLY ALICE GONCALVES DE OL 530,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1326 03/06/2022 03/06/2022 12.122.0035.2019.0000 | JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2674 30/11/2022 30/11/2022 12.122.0035.2019.0000 | IASMIN BALBINA E SILVA 1.060,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 267 24/02/2023 14/09/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 0,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 426 02/03/2023 02/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | EDVANIA EDILEUZA DA SIVA 530,00




i

ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classifica¢do VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Recursos Proprios S U
S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 694 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 695 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 9 EZQ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 654 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 693 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | MAYARA MADALENA DE SOUZA 530,00 Q é
g9
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 663 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 8 O
QL QO
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 652 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | SARAH VITORIA DE ANDRADE SA? 530,00 = %
9]
N
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 696 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | IASMIN BALBINA E SILVA 530,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 852 26/04/2023 10/05/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 800,00 % —_);
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 861 30/04/2023 30/04/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 I Jc>
S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1073 25/05/2023 02/10/2023 12.361.0040.1009.0000 | JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 46.861,72 g I'CI)'I
?
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e d | 1263 06/06/2023 06/06/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 26.000,00 % )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1282 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | KAUA CESAR DA SILVA PAULA 530,00 E g
(e}
Recursos de Impostos - Identificagiio das despesas com manutengdo e di | 1283 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | GERALDINA LINDINALVA DO NAS 530,00 § o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1285 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | ALIRIA VITORIA SILVA FERREIRA 530,00 gz E
&
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1284 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | IASMIM CAMILA CHAVES PESSOP/ 53%0%
5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1292 16/06/2023 16/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 530,00 g g
o
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1308 22/06/2023 26/06/2023 12.361.0040.2025.0000 | ALPHA FARDAMENTOS LTDA 9,00 % Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1558 14/07/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 10.509,6§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1558 14/07/2023 28/08/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 30.437,86
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1894 04/09/2023 13/09/2023 12.122.0035.2019.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 3.778,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1895 04/09/2023 13/09/2023 12.122.0035.2019.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 36.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1910 12/09/2023 27/09/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 17.039,12
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1922 18/09/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 168.198,11
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
o
2
PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA i ) . % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ i
7 e
Classifica¢ao VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' -g_"‘_g:
Recursos Proprios B
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2174 03/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.1009.0000 | JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 10.880,84 %—%—
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2252 30/10/2023 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | MATHEUS DA ROCHA GOMES 530,00 8 EZQ
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengéo e di | 2244 30/10/2023 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2276 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | JULIA ROBERTA DA SILVA FERREI 2.65@05
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2314 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | JOSE RODOLFO LEITE 26,50 ‘% 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2619 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 |NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SOU 530,00 g §
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 2639 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | JOSE ROMAO DA SILVA NETO 530,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2596 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | SARAH VITORIA DE ANDRADE SA? 530,00 % —_);
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 2634 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | MAYARA MADALENA DE SOUZA 530,00 § Jc>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2610 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 g I§I
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 2654 12/12/2023 15/12/2023 12.361.0040.2025.0000 |J C A CAVALCANTE 9.000,00 % )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2655 12/12/2023 12/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA -] 16.832,27 & Ry
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 2667 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 15.608,17 § l-_OH
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2672 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 11.085,32 g: E
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 2674 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 49.605,15 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2670 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.536,69 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2669 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.310,39 % Z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2668 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.262,59 ))Z:
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2671 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 8.970,34
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2697 17/12/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 3.002,70
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2710 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0040.2025.0000 | ARAO FLORIANO DE ALBUQUERQI 110,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2910 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 80.000,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2841 29/12/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 80.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo Q 3
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Recursos Proprios 2 U
5 >
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengo e di | 2897 29/12/2023 12.361.0040.2025.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.69 8%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2909 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PER 58.95 Oé
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2912 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | ARNALDO ANTONIO DA SILVA 820 40.00§0@
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 380 27/04/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 37.157,36 Q é
g9
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1310 07/10/2021 07/10/2021 12.306.1202.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.820,44 8O
QL QO
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1523 01/11/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.0000 |JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.257,72 = %
9]
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 333 14/02/2022 11/05/2022 12.306.0036.2020.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 7.308,18 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 473 25/02/2022 25/02/2022 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 36,00 %. >
° >
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1631 27/07/2022 02/08/2022 12.306.0036.2020.0000 | MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA 468,00 ey JC>
S
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2578 08/11/2022 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.8255?1
?
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 224 07/02/2023 11/09/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 9.812,50 % )%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 488 02/03/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 4.97@@
~ (e}
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 592 13/03/2023 16/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINHO 2.194,42 § o
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 592 13/03/2023 12.306.0036.2020.0000 | ASSOCIAGCAO SANTO AGOSTINHO 37.52%&75
I
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1603 31/07/2023 31/07/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 3.000,00 % 5
2 0
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2190 16/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 5.6250@
o
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2235 30/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D T3E G_Z|
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2477 13/11/2023 21/11/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 18.601,28 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2512 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2026.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CRECt 1.210,71
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2514 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2026.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CRECH 11.564,83
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 203 31/01/2022 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 28.465,18
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 29 02/01/2023 30/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.024,83
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 30 02/01/2023 31/10/2023 12.367.0043.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.202,71
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7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
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programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo Q 3
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g %
Recursos Proprios S U
- 82
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 28 02/01/2023 28/04/2023 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 10.990,50 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU |27 02/01/2023 28/04/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 23.288,67 S EZQ
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1392 30/06/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 10§5§
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1793 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.030,22 8 %
g Y
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1792 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 47.893,86 8 o
QL QO
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2044 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 47.450,76 8_ %
Q
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2043 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.267,22 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2297 31/10/2023 31/10/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 19.575,80 % g
=
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2575 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.342,91 § JC>
. (S
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2574 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FIl 19.614,88 g I'CI)'I
. P
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2576 30/11/2023 30/11/2023 12.367.0043.2039.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 4.601,46 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2511 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EDUCACA 310,50 E g
o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2234 03/10/2022 12.361.0040.1017.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI( 13§6%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2994 30/12/2022 30/12/2022 12.365.0041.2027.0000 | REFRIGERACAO DUFRIO COMERCI 12.424,86 g E
w
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 10 02/01/2023 31/08/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.705,58 % g
R Nt}
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 31 02/01/2023 01/06/2023 12.365.0041.2035.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 28.144,98 g g
o3
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 106 17/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | MC INDUSTRIA E COMERCIO DEM 10.35%00_3|
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 127 20/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | METALURGICA TRIUNFO LTDA 5 999,9%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 129 23/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA D 73.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1271 09/06/2023 12.365.0041.2027.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA D 30.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 705.842,36 725.018,94
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5>
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 854 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 582.809,82 % %
Outros Recursos Vinculados 4 Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 856 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 117.279,67 9] Ezg
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 859 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 108.929,01 g g
Outros Recursos Vinculados 4 Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 857 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 45.049,98 Q é
g9
A = 0
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 858 28/01/2020 31/07/2020 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FIl 32.262,02 8 o
A Q@
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 863 28/01/2020 31/07/2020 12.367.1209.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 21.579,71 o %
o)
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 3137 15/06/2020 12.361.1206.1072.0000 | AGRALE SOCIEDADE ANONIMA 256.09%0%
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 215 12/02/2021 12/02/2021 12.361.1206.2023.0000 | FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRL 276,50 % z
= 30
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 585 02/03/2023 09/08/2023 12.361.0040.2023.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.900,00 < JC>
S
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 578 02/03/2023 14/03/2023 12.361.0040.2023.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.000,00 g I'CI)'I
¢
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 03/05/2023 12.361.0040.2023.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 15.68%%8>
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 30/06/2023 30/06/2023 12.361.0040.2023.0000 |LAYSA BEATRIZ DA SILVA PAULA 760,00 E @
. o
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 31/07/2023 31/07/2023 12.361.0040.2023.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 3.132,00 § o
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1892 01/09/2023 18/09/2023 12.361.0040.2023.0000 |M A S DA SILVA GAS 600,00 gi E
@
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2097 02/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | joao vitor nascimento silva 13,50 % £
2 0
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2211 20/10/2023 01/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 63,50 g g
oy
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2224 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | LEONARDO SEVERINO DA SILVA C 47,50 % 3
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2227 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | JOSICLEIDE MEDEIROS DA SILVA 66,00 ))Z:
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 10.120,00
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2490 20/11/2023 20/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | JOAO PAULO DE MELO OLIVEIRA 14,50
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2492 21/11/2023 21/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | JOSIVAN PORFIRIO DE SOUZA 81,50
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2496 24/11/2023 24/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | MARCOS ANTONIO BARBOSA DA £ 45,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2506 30/11/2023 01/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | HERNANDES BARBOSA DE SOUZA 64,50
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12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S U
S
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2698 19/12/2023 19/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | JOSE RODRIGUES DE SOUSA 30,00 % %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2701 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | TTAGO ADMILSON DA SILVA 66,00 S Ezg
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2703 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | GLEYDSON FELIPE DA SILVA 90,00 g g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1168 23/05/2022 23/05/2022 12.361.0039.2022.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.204,35 Q é
g9
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2529 01/11/2022 12.361.0039.2022.0000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250 20808
Q@
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1104 31/05/2023 31/05/2023 12.361.0039.2022.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 1.970,00 o %
o)
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1294 16/06/2023 16/06/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIRA TACOGRAFO LTDA 100,00 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1293 16/06/2023 16/06/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIRA TACOGRAFO LTDA 1.280,00 %. >
3
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1688 01/08/2023 01/08/2023 12.361.0039.2022.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA | 1.781,00 ey Jc>
or
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1763 18/08/2023 18/08/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIDIA VIVIANE PEREIRA DA SILVA 800,00 g rcl?l
¢
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1902 06/09/2023 12.361.0039.2022.0000 | AILTON GUILHERME BATISTA 3%5;%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2188 16/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2-00&0@
(e}
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2209 20/10/2023 20/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | JOSE RODOLFO LEITE 79,00 § P
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2228 25/10/2023 25/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | PEDRO NUNES DA SILVA 32,00 g: f
@
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2292 31/10/2023 07/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | FLAVIO JOSE PEREIRA 32,00 % 2
2 0
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2304 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | MANOEL MARQUES PIMENTEL 125,00 g g
oy
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2289 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 1.180,00 % 3
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2287 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 3.127,00 ))Z:
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2288 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 4.930,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2457 07/11/2023 07/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | GEOVANIO BARBOSA DE ARAUJO 79,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2471 10/11/2023 10/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | AUDAX CAMINHOES LTDA 4.009,96
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2491 20/11/2023 20/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | MARCIO CLEITON GOMES DA SILV 35,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2505 30/11/2023 01/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 110,00
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7 e
Classifica¢do VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
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12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' -g_"‘_g:
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S o
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2704 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | PATRICIA SEVERINA DE FREITAS 54,00 %—%—
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2705 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | AGLAILSON JOSE DA SILVA 12,50 8 EZQ
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2706 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | MANOEL MARQUES PIMENTEL 125,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1120 27/09/2021 07/10/2021 12.122.1201.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL £ 800,00 Q 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 120 19/01/2022 19/01/2022 12.361.0040.2033.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 2.091,97 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1735 01/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | TAMYRES JUSSARA DA SILVA 1214 lgog
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1885 19/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 6.00§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1911 25/08/2022 12.361.0040.2034.0000 | THAUAN CARLOS OLIVEIRA DE LIl 26%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2055 01/09/2022 12.361.0040.2034.0000 | THAUAN CARLOS OLIVEIRA DE LIl 2620@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2156 28/09/2022 28/09/2022 12.122.0035.2019.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 60,00 g I§I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2167 30/09/2022 30/09/2022 12.122.0035.2019.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 48,00 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2518 01/11/2022 12.361.0040.2034.0000 | BRUNO CESAR DE LIRA ALVES 75&0@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2626 30/11/2022 30/11/2022 12.361.0040.2034.0000 | REBECA ALVES DE LIMA 07456915 2.500,00 § l'_OH
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2724 13/12/2022 13/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 5.668,08 g: E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2723 13/12/2022 13/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRF 7.848,96 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2771 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINA TRAJANO DA CONCEIC: 1.212,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2904 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | DANIELE JOSILEIDE LEITE 1.900,00 % Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2918 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 1.900,00 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2964 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0040.2034.0000 | LUZINETE TEREZA DE ALMEIDA 3: 1.212,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 14 02/01/2023 30/11/2023 12.366.0042.2037.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 181,14
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 26 02/01/2023 28/04/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 476.477,82
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 50 12/01/2023 12/01/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEOMAR SEBASTIAO DOS SANTOS 300,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 99 13/01/2023 12.361.0040.2034.0000 | ELETROSOM EQUIPAMENTOS DE I 1.262,00
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5>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 193 31/01/2023 02/02/2023 12.361.0040.2034.0000 | OCIVANIO JOAO PEREIRA 07895355 240,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 218 06/02/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 31 .79Q0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 226 09/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 |M A S DA SILVA GAS 16.183,18 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 227 09/02/2023 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 70-00@%
g2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 303 27/02/2023 12.361.0040.2034.0000 | LINDONELE AURELIO DE SANTAN, 56808
, QL QO
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 303 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | LINDONELE AURELIO DE SANTAN. 740,00 o %
9]
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 390 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | KETILI LAIS DA SILVA 1.302,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 368 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARILEIDE SEVERINA DE SANTAM 1.302,00 % z
=
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 548 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEIVISON DOUGLAS SOARES BARI 1.50@0@
S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 574 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUZINETE TEREZA DE ALMEIDA 3: 1.30g0|@n
)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 501 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | BRENO JOSE MARQUES DE BARRO 1.30%0;%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 542 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MATEUS GALDINO DA SILVA ARAL 1.3050@
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 544 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIMA 1.30§ Ol(jﬂ
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 532 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANILO REGINALDO BORGES DA ¢ 1.30%05
w
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 473 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE RICARDO ALVES DA SILVA 65%0£
) N O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 603 22/03/2023 22/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | AMOS HERCULANO DE PAIVA 530,00 g g
S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 640 31/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | STEPHANIE VITORIA DA SILVA 50%09_3|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 650 31/03/2023 14/04/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 50,00 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1023 02/05/2023 21/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | LAYSA BEATRIZ DA SILVA PAULA 350,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1024 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 10,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1007 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 698,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1023 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | LAYSA BEATRIZ DA SILVA PAULA 760,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1020 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 1.302,00




i

o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
' z3
PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA i ) . % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 aié 31/12/2024 g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ 5);
7 e
Classifica¢do VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR g_‘:g:
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1103 31/05/2023 05/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRLEIDE MIRIAN GOMES DA SIL\ 308,00 %—%—
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1083 31/05/2023 05/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | ERICA MONIQUE FERREIRA 552,00 9 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1219 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIR¢ 2.00800)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1213 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | CRISTIANO HENRIQUE DE LACERL 2.00@05
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1221 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE CLAUDIO DE SOUZA 2.00§08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1239 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINO JOSE DE SALES 2.00§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1215 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAYVID EDUARDO ALVES DA SILY 2.00 0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1176 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | BRUNO CESAR DE LIRA ALVES 111 1.50%@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1242 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 66.@'20@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1227 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCIO MAURICIO DE ALMEIDA 2.00&0@'
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1409 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIEL HENRIQUE DE VASCONCE 1.32%0;%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1507 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | ROSA VALDENICE DA SILVA 06292 1-32&0@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1427 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | NATALIA BARBOSA FERREIRA 1 32§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1416 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 1.32¢ 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1421 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUCIVANIO JOSE LEITE 1 2200 g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1520 03/07/2023 13/07/2023 12.361.0040.2034.0000 |ANIELLY DAYANE DA SILVA 142,50 g i
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1605 31/07/2023 31/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | ABC CULTURAL EDITORA LTDA 35.460,00 % Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1701 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 1.320,0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1647 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GLAUCIO JOSE DE ARAUJO 1.320,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1716 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | LARISSA BATISTA DE AMORIM SA 30,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1732 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | LARISSA ARAUJO DE SOUZA 1.320,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1702 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 950,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1749 14/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | EULINA M. COUTINHO CAVALCAN 17.957,00
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
Har
&
PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA . . 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS‘E NAO PROFESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ :?>
7 e
Classifica¢do VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §,
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' -é%_é_
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1766 18/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 4.95§0—§_
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1776 24/08/2023 24/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | MAILSON MARLON DE JESUS 60,00 8 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1791 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.649,80 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1889 01/09/2023 01/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 52,50 Q 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1883 01/09/2023 13/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARLI ANGELA PEREIRA DE SANT 256,50 ‘% 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1907 12/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 7.38§8§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1908 12/09/2023 16/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 8.221,33 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1931 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAYSE SOUZA SILVA 66,00 % —_);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1939 19/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 79.@'20@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1936 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 66,00 g I§I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1928 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CLAUDIA TENORIO DA SILVA 66,00 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1930 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00 A Ry
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1927 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ALEXSANDRO DE LIMA SILVA 66,00 § l-_OH
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1932 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00 g: E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1926 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 33,00 % E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1946 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSEFA SILVA DE SANTAN. 66,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1948 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | TAYANE FATIMA CARDOSO 46,00 % Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1950 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 66,00 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1955 19/09/2023 21/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 86,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1943 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SARA MARIA DOS SANTOS SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1953 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEYVISON RODRIGUES LEITE 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1941 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRELE MIRIAN GOMES DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1956 21/09/2023 21/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 034502 66,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES s 2
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7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
- a Q 2
12 - Educagdo g 3
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =3 U
5>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2035 29/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JESSICA MIRELA BARBOZA DA SIL 66,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1978 29/09/2023 03/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 72,50 ] Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2042 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.927,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2141 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00 Q é
g9
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2154 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | FILIPE RIBEIRO CHAVES 66,00 8 O
Q@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2145 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ELISANDRO SEVERINO DE OLIVEII 66,00 o %
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2164 02/10/2023 05/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | FILIPE RIBEIRO CHAVES 66,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2140 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CHELYDA DOS SANTOS FERREIRA 66,00 % z
= 30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2167 02/10/2023 05/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDVANIA HELENA DA SILVA 66,00 g JC>
or
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2123 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 66,00 g I'CI)'I
¢
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2130 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODR 75,00 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2171 02/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 100,00 & 8
(e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2098 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 100,00 § o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2152 02/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 1.325}0@
P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2137 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 33,00 % £
2 0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2134 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEONARDO SEVERINO DA SILVA C 47,50 g g
oy
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2155 02/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAYANE FREITAS AZEVEDO 9,00 % 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2165 02/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 26,50 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2122 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE RICARDO ALVES DA SILVA 33,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2170 02/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | VERA LUCIA MARINALVA DE BAR 34,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2143 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2142 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 |DAYSE SOUZA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 2121 02/10/2023 02/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 66,00




i

ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
- a Q 2
12 - Educagdo g 3
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =3 U
5>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2127 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSEFA SILVA DE SANTAN. 66,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2136 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 66,00 9 EZQ
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2131 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | SARA MARIA DOS SANTOS SILVA 66,00 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2183 11/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 9-2880%
Y
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2182 11/10/2023 11/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | KECLI MARLI VIEIRA DA SILVA 42,50 8 O
QL QO
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2195 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | VANESSA ALBUQUERQUE MARQU 12,50 8_ %
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2196 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE EUDES BARBOSA DA SILVA 14,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2198 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIEL FELIPE CAVALCANTE COF 26,50 % z
= 30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2203 19/10/2023 19/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | TAYANE FATIMA CARDOSO 14,50 g JC>
- (SR
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2204 19/10/2023 19/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | GEOVANE DAMIAO DA SILVA 33,00 g I'CI)'I
¢
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2231 25/10/2023 25/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINA DOS SANTOS FERREIRA 17,50 % )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2233 26/10/2023 26/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | GERLY HERCULANO DE PAIVA 120,00 & 8
(e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2309 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCELO MANOEL DA SILVA 79,00 § 3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2310 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDCLAUDIA JOSEFA ANDRADE 79,00 gi E
@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2322 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARLI ANGELA PEREIRA DE SANT 82,00 % 5
2 0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2308 31/10/2023 10/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ROSANA BALBINO BANDIERI 92,50 g g
oy
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2293 31/10/2023 10/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 3.425,00 % 3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2282 31/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | THAIS NUNES DE BARROS SANTOS 47,50 ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2350 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2384 01/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | 52.082.986 ANA BEATRIZ RIGUEIRA 2.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2339 01/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEBORA JOSEFA BEZERRA DOS SA 1.320,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2375 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 |JOSE WILLIAMS DE SANTANA MEI 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2366 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRELE MIRIAN GOMES DA SILVA 66,00
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e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA . g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6;
7 e
_ Classifica¢do VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo g 3
W
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’' g 3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S U
S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2352 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2365 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARILEIDE SEVERINA DE SANTAM 66,00 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2372 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | THAIS NUNES DE BARROS SANTOS 47,50 g Q
P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2487 17/11/2023 17/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA EDUARDA BARBOSA DE SC 38,00 8C
g9
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2558 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ISMAEL ARAUJO DE LIMA 60,00 8 O
Q@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2510 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 4 160,20 o %
o)
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2516 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2033.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB ¢ 155.784,60 % 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2581 06/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 1.11%9—5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2662 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEONARDOJOSE DE SANTANA 95,00 g )C>
or
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2661 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 79,00 g I'CI)'I
¢
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2660 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADEILDO JOSE DOS SANTOS 15,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2694 15/12/2023 15/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIELE JOSILEIDE LEITE 51,50 & Ry
(e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2691 15/12/2023 22/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCELO FERREIRA DE SOUZA 126,05 § o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 222 22/02/2021 22/02/2021 12.361.1206.2034.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 450,00 g’ E
@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 590 09/06/2021 09/06/2021 12.122.1201.2019.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 942,62 % E
5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1436 01/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250 3.000,00 g g
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.691.600,77 468.57%35
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 2.397.443,13 1.193.591,3§
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
04 - Administragdo “g @
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
L 3
Recursos Proprios S 9
&2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 19.344,58 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2004 26/08/2021 26/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD 347,69 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2671 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTL 1.000,00 g Q
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 30/06/2022 04.122.0005.2011.0000 | BANCO DO BRASIL S A 242,40 8C
g2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 26/01/2022 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 15888
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3877 31/10/2022 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 10.31 9g
5]
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 02/01/2023 28/04/2023 04.122.0005.2113.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,02 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 02/01/2023 31/05/2023 04.122.0046.2112.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,02 %. >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 195,36 ey
o
Subtotal do Recursos Proprios 21.130,07 10.46%7
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 21.130,07 10.46
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e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classifica¢do VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL % §
Recursos Préprios S 9
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 15/01/2021 26/02/2021 08.244.0808.2093.0000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 756,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 27/10/2021 10/12/2021 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.596,00 9 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 28/01/2022 30/09/2024 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 68§0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 87 28/01/2022 08.244.0021.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5983%
g2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1171 30/12/2022 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC ‘808
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2023 31/08/2023 08.243.0020.2090.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 600,60 8_ %
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2023 31/08/2023 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 638,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2023 31/08/2023 08.244.0021.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.360,80 % z
° >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 01/02/2023 08.244.0023.2095.0000 | GILMARA SERGIO DANTAS ﬁZE
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 01/02/2023 08.244.0023.2095.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 52.6334?'_'
?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 03/04/2023 31/05/2023 08.244.0023.2095.0000 M A S DA SILVA GAS 2.279,86 % )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 01/08/2023 28/08/2023 08.241.0060.2104.0000 | SIMONE RENE DE OLIVEIRA 66,00 E g
o
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 76 18/01/2022 08.122.0014.2079.0000 | W U DE O E SILVA - ME 1'80§0|@ﬂ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 10 02/01/2023 31/08/2023 08.122.0014.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 12.234,60 g E
&
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 653 11/07/2023 11/07/2023 08.122.0014.2079.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 794,85 % g
2 0
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 699 01/08/2022 08.241.0060.2104.0000 | MARIA DA SOLEDADE SOLANGE V 1.30@0%
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 702 01/08/2022 08.241.0060.2104.0000 | LUMA DAYANA NUNES DOS SANT! 1.70%00_3|
P
Subtotal do Recursos Proprios 20.327,11 58.735,0%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 15 03/01/2022 08.244.0055.2288.0000 | DARLEN TALITA LIMA DE BARROS 1.212,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 859 03/10/2022 08.244.0021.2093.0000 | DANILO RICARDO DOS SANTOS GU 1.685,00
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 2.897,00
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “g §
[e3 W
Subtotal da Fun¢io 08 - Assisténcia Social 20.327,11 61.63§0'€
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

13 - Cultura Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g ‘Su
L 3

Recursos Proprios S o
~ &2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 447 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU PAVAO DOURADO 400,00 o %

Subtotal do Recursos Proprios 400,00 80
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 400,00 &0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
15 - Urbanismo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g §
L 3
Recursos Proprios S o
&2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3394 11/10/2023 11/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 27,50 g %
Subtotal do Recursos Proprios 27,50 80
(%)}
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 31/07/2019 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 120.785,94 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 31/08/2020 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 307.263,29 (§_ 8
~ S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 27/09/2018 15.451.1501.1024.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 483.59@08
N
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 428.049,23 483.59 05;
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 428.076,73 483.59ﬂ0§
ec
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
>0
PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
. Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
. Q 2
20 - Agricultura Q 3
W
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g g
L 3
Recursos Proprios S o
, &2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 593 09/02/2023 09/02/2023 20.122.0005.2053.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 402,00 g %
Subtotal do Recursos Proprios 402,00 80
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 402,00 gO%
83
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.935.144,70 1.752.1487

Feira Nova
30/03/2025

DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-D

B,

.

Vv

PREFEITURA DE FEIRA NOVA ) 02/01/2024 até 31/12/2024 4
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2
a2
3
Classificagio VALORES o
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor E
programatica Processado Nao Process@l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
Feira Nova
30/03/2025 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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